
REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO TERCERO CONTENCIOSO DEL CIRCUITO DE PASTO 
 
 

LISTA DE TRASLADO DE RECURSO DE APELACIÓN 
24 DE JUNIO de 2013 

 
Radicación Clase de Proceso Demandante Demandada Tipo de traslado Fecha 

inicial 
Fecha 
final 
 

Cuaderno- 
Folio 

2013-
00055-00 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 

CAJANAL E.I.C.E. 
EN LIQUIDACIÓN 

ELVIRA DEL 
SOCORRO ORTIZ 

DE MUÑOZ 

RECURSO DE APELACIÓN 
CONTRA AUTO QUE DECRETÓ 
PARCIALMENTE MEDIDAS 

CAUTELARES  

25-06- 
0013 

26-06-
2013 

2- 
52 A 57 

 
De conformidad con el artículo 242 del Código Procesal Administrativo y Contencioso Administrativo,  y Arts. 108  y 349 del C.P.C., se fija el 
presente traslado en lugar público de la Secretaría, hoy veinticuatro (24) de junio de dos mil trece (2013), a las 8:00 A.M.  Se desfija a las 6:00 
P.M. 
 
 
 

 
 

JAVIER INSUASTY DIAZ 
SECRETARIO 

 
 


