REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO TERCERO CONTENCIOSO DEL CIRCUITO DE PASTO

LISTA DE TRASLADO DE RECURSO DE APELACIÓN 24 DE JUNIO de 2013

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandada	Tipo de traslado	Fecha inicial	Fecha final	Cuaderno- Folio
2013-	NULIDAD Y	CAJANAL E.I.C.E.	ELVIRA DEL	RECURSO DE APELACIÓN	25-06-	26-06-	2-
00055-00	RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EN LIQUIDACIÓN	SOCORRO ORTIZ DE MUÑOZ	CONTRA AUTO QUE DECRETÓ PARCIALMENTE MEDIDAS	0013	2013	52 A 57
	DERECTIO		DL MONOZ	CAUTELARES			

De conformidad con el artículo 242 del Código Procesal Administrativo y Contencioso Administrativo, y Arts. 108 y 349 del C.P.C., se fija el presente traslado en lugar público de la Secretaría, hoy veinticuatro (24) de junio de dos mil trece (2013), a las 8:00 A.M. Se desfija a las 6:00 P.M.

JAVIER INSUASTY DIAZ SECRETARIO